
UCHWAŁA Nr XVIII/151/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o.o. w Świnoujściu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z  2015 r. poz. 1515, zm. poz. 1890) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o.  

w Świnoujściu o kwotę 667.800 zł, w drodze ustanowienia 1.113 udziałów po 600 zł każdy. 

2. Udziały pokryte zostaną wkładami niepieniężnymi w postaci obiektów infrastruktury technicznej 

zrealizowanej w ramach różnych zadań inwestycyjnych na terenie Miasta Świnoujścia w latach 2012 – 2015, 

obejmującej: 

 kanalizację sanitarną w ul. Mostowej      -       32.254,78 zł 

 sieć wodociągową w ul. Mostowej       -       64.848,67 zł 

 sieć wodociągową związaną z układem drogowym w rejonie 

ulicy Ku Morzu                       -      117.899,00 zł 

 sieć kanalizacji sanitarnej związaną z układem drogowym j.w.  -      212.675,00 zł 

 przepompownię ścieków sanitarnych związaną  z układem 

drogowym j.w.        -      240.085,00 zł  

                                     --------------------------------------------------------------------------- 

     Ogółem                             667.762,45 zł 

 

oraz wkładem pieniężnym w kwocie 37,55 zł. 

§ 2. Wszystkie  udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, zostaną objęte przez 

Wspólnika  tj. Gminę  Miasto Świnoujście. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

Id: 2E417A80-E64B-4CAD-BB53-F547202E44C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Do uchwały Rady Miasta w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w Zakładzie Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Świnoujściu poprzez wniesienie aportu kapitałowego. 

Zgodnie z par. 8 aktu Założycielskiego, kapitał zakładowy może być podwyższony na mocy uchwały 

Zgromadzenia Wspólników. Uchwała o podwyższeniu kapitału do jego 20 – krotności nie stanowi zmiany umowy 

spółki.  

Podjęcie uchwały dającej upoważnienie Prezydentowi Miasta do przekazania na rzecz Spółki obiektów – środków 

trwałych powstałych w wyniku realizacji zadań wymienionych w par.1.ust. 2 uchwały Rady Miasta jest wymogiem 

formalnym umożliwiającym wniesienie aportu kapitałowego (rzeczowego) do majątku Spółki i przekazanie 

środków trwałych dowodami PT na rzecz Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Świnoujściu. 

Niezbędna jest ponadto wpłata wkładu pieniężnego w wysokości 37,55 zł (słownie: trzydzieści siedem złotych 

55/100) - jako uzupełnienie wartości aportu do kwoty odpowiadającej pełnym 1.113 udziałom po 600 zł każdy. 

 

 

 

Id: 2E417A80-E64B-4CAD-BB53-F547202E44C4. Podpisany Strona 2




